RROCERGS

CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A.

GRUPO RECEITAS

RECEITA OPERACIONAL

OUTRAS RECEITAS

SISTEMAS E SITES
APLICATIVOS

CONSULTORIA

DATA CENTER

ACESSO INTERNET

REDE IP PRIVATIVA - SRE
VALOR AGREGADO A REDE
LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS
INSTALAGCAO EQUIPAMENTOS E REDES
PROJETOS ESPECIAIS

Total

RECEITAS FINANCEIRAS
OUTRAS RECEITAS

Total

Data: 21/02/2025

DEZEMBRO

REALIZADO NO MES

30.424.185,42
2.544.362,06
1.038,92
9.236.051,82
952.536,62
1.972.819,99
3.544.627,35
23.479,12
1.925.401,31
0,00
50.624.502,61
1.130.631,24
2.968.833,38
4.099.464,62

ANO: 2024

REALIZADO NO ANO

300.401.586,44
26.355.288,00
473.249,61
109.276.521,04
10.736.150,81
21.726.208,33
38.961.524,20
253.706,59
7.436.394,01
0,00
515.620.629,03
11.628.839,55
7.392.110,10
19.020.949,65



